Fuji Electric France S.A.S.
 FKG...K, L
FDSF5-80p-EDF NC-K3
SPÉCIFICATION
 Date	  12 Juillet 2022
CAPTEUR DE PRESSION RELATIVE
Version EDF "Catégorie Non Classée" et version "Catégorie K3A"
Le capteur de pression relative, transmetteur électroni-

		  9-	 Les transmetteurs FKGW, FKG3 et FKG8 peuvent être utilisés sur le Parc et sur l'EPR. Pour les modèles FKCW, la présence d'un presse étoupe ADF
	 (optionnel) monté sur le transmetteur se traduit par l'ajout d'un digit n°16 = 1
CODIFICATION
6
 FKG...K, L
DIMENSIONS D'ENCOMBREMENT ET DE MONTAGE (unité : mm)
Raccordement électrique M20 x 1,5 (digit n°4 =  W)
DÉTAIL "C" DÉTAIL "D"
Procédé
Procédé
Configuration “Purgeurs en ligne” (digit 11: A & C)
Configuration “Purgeurs latéraux” (digit 11 : D & F) Configuration “Purgeurs universels, montage direct”
(digit 11 : G & H) (recommandé pour le stock UTO)
Bouchon
Bouchon
Purgeur
Purgeur
PurgeurPurgeur
DÉTAIL "C" DÉTAIL "D"
Dans cette configuration, les purges sur la face latérale des brides
sont réalisées par un pointeau vissé directement dans la bride
(étanchéité métal/métal).
Il n'y a plus de siège de pointeau vissé dans la face latérale et
étanché avec une loctite PMCU.
B
 C
SUPPORT DE MONTAGE
SUR CANALISATION 2" (Ø60)
PURGEURS
DÉTAIL “B” CONNEXION
CONDUIT ÉLECTRIQUE
RÉGLAGE DU ZÉRO ET
DE L'ÉCHELLE
VERROUILLAGE COUVERCLE
 (ANTIDÉFLAGRANT PAR
ENVELOPPE))
ø18.5
D
E
F
ø15
G
ø7
8
2.5
  DÉTAIL "B"
CONNEXION
CONDUIT ÉLECTRIQUE
 DÉTAIL "A"
CONNEXION
PROCÉDÉ
AVEC INDICATEUR
DÉTAIL “C”
“A” DETAIL
CONNEXION
PROCÉDÉ
	 Digit		  Connexion		  Connexion
	 4		 conduit électrique 	 procédé
		  D		  E	 F	 G
	 W	 M20 X 1,5		  16	 5	 1/4"-18 NPT
7
	 Pour embases Souriau 8N45 / 8N45S
Raccordement électrique pour embase SAIB (digit n°4 = code 8)
Raccordement électrique pour embase JAEGER (digit n°4 = code 9)
	 Pour embase Souriau 8N35
CABLAGE EMBASE SOURIAU 8N45/8N45S
DIMENSIONS D'ENCOMBREMENT ET DE MONTAGE (unité : mm)
Raccordement électrique pour embases SOURIAU (digit n°4 = code 6 ou 7)
CABLAGE EMBASE SAIB
1
2
3
CABLAGE EMBASE JAEGER  réf 536 006 006